

COOPERATIVA SOCIALE FRATRES SOCIETA' COOPERATIVA

VIA GRANTORTO 18 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA PD

REG. IMPRESE DI PADOVA

CODICE FISCALE REG.SOC. 01882730284

ISCRIZIONE ALBO COOP.NR A106573 SEZ. Coop mutualita' prev.diritto

ESERCIZIO DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 C.c. A L 31/12/2013

S T A T O P A T R I M O N I A L E 31/12/2013 31/12/2012

- A T T I V O -

A CREDITI VERSO SOCI PER

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

2 PARTE DA RICHIAMARE	50	25
-----------------------	----	----

TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER

VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	50	25
--------------------------	----	----

B IMMOBILIZZAZIONI

I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1 VALORE LORDO	340.892	400.080
----------------	---------	---------

2 AMMORTAMENTI	(79.377)	(41.254)
----------------	----------	----------

TOTALE I	261.515	358.826
----------	---------	---------

II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1 VALORE LORDO	809.681	724.099
----------------	---------	---------

2 AMMORTAMENTI	(557.604)	(535.702)
----------------	-----------	-----------

TOTALE II	252.077	188.397
-----------	---------	---------

III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

1 CREDITI		
-----------	--	--

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
a ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	491.148	479.423
TOTALE 1	491.148	479.423
TOTALE III	491.148	479.423
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.004.740	1.026.646
C ATTIVO CIRCOLANTE		
II CREDITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	1.612.860	1.264.398
TOTALE II	1.612.860	1.264.398
IV DISPONIBILITA' LIQUIDE	327.477	525.721
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.940.337	1.790.119
D RATEI E RISCONTI	45.519	53.762
TOTALE ATTIVO.....	2.990.646	2.870.552
	- P A S S I V O -	
A PATRIMONIO NETTO		
I CAPITALE	351.777	288.752
IV RISERVA LEGALE	147.132	134.356
VII ALTRE RISERVE	789.286	761.142
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	24.430	42.597
TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.312.625	1.226.847
B FONDI PER RISCHI E ONERI	261.196	251.196
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
DI LAVORO SUBORDINATO	539.892	488.703

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO		
SUCCESSIVO	799.552	812.453
TOTALE DEBITI	799.552	812.453
E RATEI E RISCONTI	77.381	91.353
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	2.990.646	2.870.552
C O N T O E C O N O M I C O		
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE		
PRESTAZIONI	2.106.354	1.853.905
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI		
a CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	10.829	88.619
b ALTRI	36.871	22.144
TOTALE 5	47.700	110.763
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.154.054	1.964.668
B COSTI DELLA PRODUZIONE		
7 PER SERVIZI	(674.852)	(668.830)
8 PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		(12.043)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI	(933.890)	(776.963)
b ONERI SOCIALI	(265.169)	(207.335)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(71.711)	(64.712)
e ALTRI COSTI	(29.855)	(10.000)
TOTALE 9	(1.300.625)	(1.059.010)

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
a AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	(38.123)	(7.250)
b AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(27.202)	(21.660)
TOTALE 10	(65.325)	(28.910)
12 ACCANTONAMENTI PER RISCHI	(10.000)	
13 ALTRI ACCANTONAMENTI		(85.835)
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(44.293)	(41.583)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(2.095.095)	(1.896.211)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	58.959	68.457
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
d PROVENTI DIVERSI DAI		
PRECEDENTI		
d4 ALTRI	8.161	8.598
TOTALE d	8.161	8.598
TOTALE 16	8.161	8.598
17 INTERESSI E ALTRI ONERI		
FINANZIARI		
d ALTRI	(10.613)	(9.730)
TOTALE 17	(10.613)	(9.730)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(2.452)	(1.132)
D RETTIFICHE DI VALORE DI		

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
ATTIVITA' FINANZIARIE		
19 SVALUTAZIONI		
a DI PARTECIPAZIONI	(475)	
TOTALE 19	(475)	
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI		
ATTIVITA' FINANZIARIE	(475)	
E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20 PROVENTI		
a PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI I		
CUI RICAVI NON SONO		
ISCRIVIBILI AL N 5	10	
TOTALE 20	10	
21 ONERI		
a MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI I		
CUI EFFETTI CONTABILI NON SONO		
ISCRIVIBILI AL N 14	(1.990)	
TOTALE 21	(1.990)	
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	(1.980)	
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D+-E)	54.052	67.325
22 IMPOSTE SUL REDDITO		
DELL'ESERCIZIO, CORRENTI		
DIFFERITE E ANTICIPATE		
a IMPOSTE CORRENTI	(29.622)	(24.728)
TOTALE 22	(29.622)	(24.728)

B I L A N C I O A L	31/12/2013	31/12/2012
23 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	24.430	42.597

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.